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RTVS nejprve manipuluje veřejnost, šíří na pravidelné
bázi státní a válečnou propagandu, cenzurou jiných
názorů vyvolává nenávist u občanů opačného
názorového spektra a pak se diví, že přišla agresivní a
nenávistná reakce vůči zodpovědné redaktorce.
Veřejnoprávní telerozhlas se pak ještě neštítí dávat do
souvisu s případem oprávněný hněv politiků, kteří jsou
zasaženi jeho bezprecedentními totalitními praktikami
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RTVS informovala, že moderátorce Sobotních dialogů Martě

Jančkárové neznámé osoby vyhrožují mimořádně vulgárním a

agresivním slovníkem fyzickou likvidací, mučením, hromadným

znásilněním či ublížením jejím rodinným příslušníkům. Národní

kriminální agentura (NAKA) v této souvisloti zahájila trestní stíhání

ve věci výhrůžek vůči redaktorce RTVS.

Rozhlas a televize Slovenska (RTVS) podá trestní oznámení na

neznámého pachatele v souvislosti s výhrůžkami, které mailem a

telefonicky obdržela moderátorka pořadu Sobotní dialogy Marta

Jančkárova. TASR o tom informovala manažerka marketingové

komunikace RTVS Zuzana Vicelová.

"V e-mailech Martě Jančkárové neznámé osoby vyhrožují

mimořádně vulgárním a agresivním slovníkům fyzickou

likvidací, mučením, hromadným znásilněním, ublížením

jejím rodinným příslušníkům atd.," uvádí RTVS ve svém

stanovisku. Obsah výhružných e-mailů nebude veřejnoprávní

telerozhlas pro jejich nenávistný a vulgární charakter publikovat.

Zároveň upozorňuje politické představitele stran na možnou

souvislost těchto výhružných e-mailů se zvyšující se agresivitou

komunikace ve veřejném prostoru a šířením nenávisti vůči
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novinářům.

"Považujeme za nepřípustné, aby politické subjekty

zneužívaly vysílání RTVS na předvolební marketingové

aktivity. RTVS je veřejnoprávní, nezávislá instituce, která

připravuje své programy a pořady v duchu zásad

editorské odpovědnosti," zdůraznili ve stanovisku .

Poukazují také na to, že politické strany nemohou svévolně měnit

hosty, jejichž veřejnoprávní médium do relací pozvalo, protože o

složení hostů rozhodují v souladu s platnou legislativou programoví

pracovníci RTVS.

„Pokud tedy Robert Fico tvrdí, že poslanec Marián Kéry se

do diskuse dostavit nemohl a museli narychlo hledat

náhradu, mýlí se. kterou reprezentuje," podotkli.

Místo v diskusním pořadu podle telerozhlasu nepatří politické

straně, ale konkrétnímu hostovi, jehož redakce do diskuse pozvala z

obsahových důvodů. "A pokud se tento host dostavit do

diskuse nakonec nemůže, je to opět redakce, kdo rozhodne

o jeho náhradníkovi. Není to cenzura, dramaturgie

veřejnoprávní RTVS není a nemůže být rukojmím centrály

kterékoli politické strany," dodali .

Opoziční Směr-SD kritizoval, že RTVS neakceptovala místopředsedu

strany Ľuboše Blahu jako oponenta pro dočasně pověřeného ministra

obrany Jaroslava Naďa (OLANO) v pořadu Sobotní dialogy, která

byla odvysílána 25. února. V této souvislosti avizoval iniciování

mimořádného zasedání Výboru Národní rady (NR) SR pro kulturu a

média.

Heger opět šířil nenávist vůči lídrovi opozičního Směru-SD. To ovšem RTVS nevadí
 

Dočasně pověřený premiér Eduard Heger (OLANO) řekl, že vždy

bude stát na straně svobody médií a poctivých novinářů. Reagoval

tím na kritiku RTVS ze strany šéfa opozičního Směru-SD Roberta

Fica.
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"Robert Fico si se svými straníky udělal tiskovou besedu

před slovenským rozhlasem, kde opět lhal a veřejně a

jmenovitě zesměšňoval a vyhrožoval jeho redaktorce a

vedení za to, že si dělají svou práci," uvedl Heger .

Zdůraznil, že Ficův mentální svět je " nenávist, pomsta,

diktátorství a uzurpování si moci či neúcta vůči svobodě" .

NAKA zahájila trestní stíhání pro výhrůžky vůči redaktorce RTVS

Národní kriminální agentura (NAKA) zahájila trestní stíhání ve věci

výhrůžek vůči redaktorce RTVS. Policie o tom informovala na

sociální síti. Věc vyšetřuje jako trestný čin nebezpečného

vyhrožování. "V této chvíli není možné poskytnout bližší

informace," uvedla.

K výhrůžným e-mailům a telefonátu došlo podle RTVS po loňském

pořadu Sobotní dialogy, jejíž hostkou byla prezidentka SR Zuzana

Čaputová a po pořadu odvysílané 25. února, do kterého se dostavil

místo pozvaného politika Směru-SD Mariána Kéryho , což RTVS

odmítla a uplatnila standardní postup tzn. prázdného křesla.

RTVS se stala symbolem totalitní cenzury

Poslanci opozičního Směru-SD iniciují mimořádné zasedání Výboru

Národní rady (NR) SR pro kulturu a média. Zabývat se chtějí

údajnou cenzurou v RTVS pro neakceptování místopředsedy strany

Ľuboše Blahu jako oponenta pro dočasně pověřeného ministra

obrany Jaroslava Naďa (OLANO) v pořadu Sobotní dialogy.

Moderátorka pořadu Marta Jančkárová uvedla, že se rozhodli

uplatnit princip prázdného křesla, protože mluvčí strany

potvrzeného hosta Mariána Kéryho neomluvil a ani neoznámil

změnu.

Lídr Směru Robert Fico hovoří o telerozhlasu jako o ne

veřejnoprávní, ale státní instituci, kterou kontroluje vláda. Na

sobotní tiskové konferenci uvedl, že původní pozvaný host předseda

Zahraničního výboru NR SR Marián Kéry se nemohl zúčastnit a
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Blaha měl být náhradou, kterou narychlo hledali. Se žádostí o

stanovisko k případu se chtějí zástupci Směru-SD obrátit i na Radu

RTVS a Radu pro mediální služby.

Po chlapské výzvě od místopředsedy Směru-SD Luboše Blahu

adresované ministrovi obrany SR Jaroslavi Naďovi, aby si konečně

sedli za jeden stůl a bavili se přímo z očí do očí, Naď úhel a výzvy se

lekl. RTVS nevysvětlitelné přistoupila na nedemokratickou hru

válečného štváče Naďa a znemožnili poslanci Blahovi přímo v pořadu

vyvracet propagandu lži šířená ve všech médiích.

 „Je neakceptovatelné, že veřejnoprávní médium umlčuje

opoziční politiky s jiným názorem a jejich pořady slouží

už jen k šíření jediné pravdy - vládní válečné propagandy.

Bojí se jiného názoru, diskuse ale hlavně pravdy. My to

tak nenecháme a jdeme i do právních podání vůči RTVS,

protože takové zpronevěření roli veřejnoprávní televize

objektivně informovat a poskytovat názorově vyvážené

zpravodajství je v rozporu se zákonem a my tomu

nebudeme přihlížet!,“ uvedla strana Směr-SD ve své

tiskové zprávě .

„Dnes se přednahrávaly Sobotní dialogy - strana Směr mě

do rozhlasu vyslala jako svého zástupce. A takhle to

dopadlo. Sedněte si - to, co páchá veřejnoprávní RTVS, je

ještě brutálnější cenzura než v případě Markízy či TA3,“

komentoval Blaha video z jeho páteční návštěvy budovy

veřejnoprávního rozhlasu.

„Zbabělci, kteří nenávidí svobodu. Plní pokyny Naďa a

plně se zpronevěřili jakýmkoli principům nezávislé

žurnalistiky. Nejtrapnější je, že do mě kopou v každém

druhém pořadu, ale když přijdu, ať mě mohou

konfrontovat, tak mi nedají šanci se bránit. Jak udatné.

Speciálně od Naďa - doma před zrcadlem velký frajer, v

realitě pouze přerostlý Matýsek. Já jen, že Naď zde
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vyvreskuje, jak jde porazit Rusko a bojí se i debaty s

Ľubošem Blahem,“ konstatoval místopředseda Směru a poslanec

NR SR.

RTVS v čele s generálním ředitelem RTVS Ľubošem Machajem,

moderátorka Slovenského rozhasu Marta Jančkárová a dramaturg

diskusních pořadu Viliamem Hrivnákem, překročili podle

místopředsedy Směru-SD všechny čáry a staly se symboly cenzury na

Slovensku.

"To, co spáchala RTVS, je bezprecedentní skandál," dodal

Blaha.

Více v článku ZDE .

Pokrytectví státních a korporátních médií, která soustavně pošlapávají svobodu,
demokracii, nehledají pravdu, šíří ve společnosti nenávist, rusofobii, válečnou
propagandu a manipulují veřejnost

 
Veřejnoprávní telerozhlas v souvislosti s vyhrožováním redaktorce

Jančkárové zapomněl připomenout, jaká byla jeho reakce na

nenávistné a extremistické projevy, když ministr obrany SR Jaroslav

Naď (OĽaNO) označoval jinak smýšlející lidi a odpůrce současného

režimu za opice, rváče, extremisty a psycho . Za pozornost stojí i to,

jak (ne)informoval o šokujícím případě, kdy se „vědec“ Pavel Čekan

těšil, že odpůrci vakcín budou dáváni „dolů“ z internetu az běžného

života a nuceni chodit v rouškách a na testy, které jeho firma vyrábí .

A v neposlední řadě hrubý projev nenávisti, militantního extremismu

a výzev k páchání terorismu, když příznivec prezidentky SR Zuzany

Čaputové, jako fanoušek George Sorose a sekty politických aktivistů

Za slušné Slovenska chtěl v roce 2019 střílet národně orientované lidi

.

Soukromá TV Markíza v září roku 2022 během živého vstupu z

protivládního protestního shromáždění nazvala v titulce

protestujících lidí za dezoláty v ulicích, čímž převzala rétoriku

https://www.infovojna.bz/article/video-rtvs-sa-stala-symbolom-totalitnej-cenzury-vojnovy-stvac-nad-sa-zlakol-debaty-s-blahom-o-konflikte-na-ukrajine
https://www.infovojna.bz/article/minister-obrany-nad-oznacil-slovakov-protestujucich-proti-matovicovej-vlade-za-opice-bitkarov-extremistov-a-psychopatov
https://www.infovojna.bz/article/video-ako-sa-vedec-cekan-tesil-ze-odporcovia-vakcin-budu-davani-dole-z-internetu-a-z-bezneho-zivota-a-nuteni-chodit-v-ruskach-a-na-testy-ktore-jeho-firma-vyraba
https://www.infovojna.bz/article/fanusik-caputovej-a-slusneho-slovenska-by-chcel-strielat-narodne-orientovanych-ludi-a-slovenska-statnost-by-mala-podla-neho-skapat
https://www.infovojna.bz/article/video-markiza-si-zarobila-na-problem-slovakov-protestujucich-proti-vlade-nazvala-v-televiznych-novinach-dezolatmi
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sociálních sítí a části politiků adresovanou podporovatelům politické

opozice či přívržencům alternativních médií.

prokuratury, soudů, vědy, kultury, zdravotnictví nebo dokonce

sexuální orientace. A hecovat tímto způsobem naši společnost,

vyvolávat ve veřejnosti odpor, znepřátelovat občany vůči sobě a

narušovat tak mírové soužití všech obyvatel České republiky.

Prezidentka SR Zuzana Čaputová, dočasně pověřený premiér Eduard

Heger (OĽaNO) a rovněž většina médií hlavního proudu dlouhodobě

označují lidi kritické vůči režimu za šiřitele dezinformací, hoaxů a lží.

Po období covid-hysterie, kdy prezidentka vlastním občanům

odkazovala, aby „přestali tlouchat o covidě a poslouchali odborníky”

, se době vojenské eskalace konfliktu mezi USA a Ruskem (ve kterém

je Ukrajina a její občané obětována na geopolitické cíle) jejich

pozornost přesunula na mírových aktivisty a odpůrce zasílání zbraní

ukronacistům.

Současný antidemokratický režim na Slovensku se snaží vypořádat s

narůstající nedůvěrou vůči jeho představitelům, jakož iz důvodu

přehrávání informační války, hledáním vnitřního nepřítele a

obviněními vůči šiřitelům jiných názorů z pokusů destabilizovat stát.

A pak se všichni svorně diví, že jejich nepřípustné antidemokratické

a vulgární chování vyvolává ve veřejnosti odpor, který je doprovázen

stejně neakceptovatelným chováním ze strany lidí zoufalých ze

soustavného šíření nenávisti, pranýřování občanů s jinými názory,

jejich dehonestováním a označováním za ší. dezinformací.

Naď a Kačer jako symbol militantního extremismu, šíření nenávisti ve společnosti a
válečné propagandy

Jedním z notorických šiřitelů nenávisti ve společnosti a vulgárního

vyjadřování na adresu občanů Slovenské republiky s jiným názorem

je kromě zmíněného ministra obrany SR Jaroslava Naďa (OĽaNO) i

jeho kolega v Hegerově vládě, dočasně pověřený ministr

zahraničních věcí a evropských záležitostí SR Rastislav Káčer, který

nejnovější označil přívržence míru v Maďarsku a na Slovensku za

https://www.infovojna.bz/article/video-caputova-vraj-nerozumie-krajine-v-ktorej-zije-prezidentka-ako-sluzobnicka-farmabiznisu-a-agendy-velkeho-resetu-strasi-covidom-vyzyva-zlocinecku-vladu-na-vyhlasenie-lockdownu-pre-vsetkych-a-vlastnym-obcanom-odkazuje-aby-prestali-tliachat-o-covid
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kolaboranty Putina v Karpatské kotlině a Felvidéku. Kačer všem

odpůrcům války ve svém nenávistném příspěvku na sociální síti

vulgárním pokřikem vzkázal: „Choďte do … !“ („Idi na хуй!“)

Na hospodskou úroveň šéfa slovenské diplomacie reagovala

Budapešť komentářem, že „Kačer je provokatér a podle toho

se k němu třeba i chovat“.

Více v článku ZDE .

Naď nedávno pobouřil slovenské protifašistické bojovníky, které označil za háveď
 

Slovenský svaz protifašistických bojovníků (SZPB) v

polovině ledna prostřednictvím svého předsedy Pavla

Sečkára napsal otevřený dopis dočasně pověřenému

ministru obrany Jaroslavu Naďovi (OĽaNO) v souvislosti s

jeho prohlášeními k oslavám města v Poltáru, kterých se

zúčastnila i delegace z Ruska .

Předseda SZPB vyčítá Naďovi, že dehonestoval práci jejich členů,

sympatizantů a antifašistické veřejnosti. Ostře se ohradil zejména

vůči pojmenování "haveď" , kterou měl šéf resortu nazvat veřejnost

přítomnou na oslavách. Ujistil, že žádná ze základních organizací

SZPB nikdy nepozvala ke svému shromáždění fašisty a extremisty.

Sečkář věří, že Naď jako veřejně aktivní činitel upustí od dalšího

podobného znevažování práce členů SZPB a mnoha antifašisticky

smýšlejících lidí.

"Kromě polarizace společnosti takto vytváříte prostor pro

trestněprávní rovinu," dodal.

Více k tématu v článku ZDE a ZDE .

Průzkum: Většina obyvatel Slovenska si ve válce na Ukrajině přeje vítězství Ruska

Narůstající cenzura ze strany RTVS a stále větší nervozita vládních

představitelů v souvislosti s přehrávající informační válkou ve

společnosti souvisí is náladami občanů, kteří odmítají zasílání zbraní

Ukrajině a nepodlehli masivní propagandě, kterou za pomoci

https://www.infovojna.bz/article/militantny-vojnovy-stvac-kacer-oznacil-privrzencov-mieru-v-madarsku-a-na-slovensku-za-kolaborantov-putina-v-karpatskej-kotline-a-felvideku
https://www.poltar.sk/pre-obcanov/fotoarchiv/rok-2023/78-vyrocie-oslobodenia-mesta-poltar-2755sk.html
https://www.infovojna.bz/article/protifasistickych-bojovnikov-poburili-vyjadrenia-vojnoveho-stvaca-nada-ohladom-oslav-mesta-poltar-na-ktorych-sa-zucastnila-aj-delegacia-z-ruska-okrem-polarizacie-spolocnosti-takto-vytvarate-priestor-na-trestnopravnu-rovinu-konstatuje-szpb-sef-rezortu
https://www.infovojna.bz/article/ministerstvo-obrany-je-poburene-ucastou-delegacie-z-ruska-na-oslavach-mesta-poltar-ktore-pred-78-rokmi-oslobodili-vojaci-cervenej-armady-z-ruk-nacistov
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státních a korporátních médií šíří současná státní ideologie. podle

nedávného reprezentativního průzkumu agentury MNFORCE,

Seesame a Slovenské akademie věd, přeje přibližně třetina populace,

přičemž její jasné vítězství si přeje pouze pětina populace.

Více v článku ZDE .

Až 39 procent obyvatel Slovenska viní z vyprovokování konfliktu na Ukrajině USA a
NATO

Na Slovensku až 39 procent obyvatel viní z konfliktu na Ukrajině

Spojené státy a NATO. Až 68% Slováků by si zároveň přálo snížení

vší pomoci poskytované Ukrajincům. Vyplývá to z průzkumu, jehož

výsledky zveřejnil Globsec v prosinci roku 2022.

Více v článku ZDE .

Zdroj: trend.cz (1) , (2) / topky.cz / InfoVálka

https://www.infovojna.bz/article/prieskum-vacsina-obyvatelov-slovenska-si-vo-vojne-na-ukrajine-zela-vitazstvo-ruska
https://www.infovojna.bz/article/prieskum-globsecu-slovaci-prechovavaju-zo-vsetkych-krajin-v4-najvacsiu-averziu-voci-utecencom-z-ukrajiny
https://www.trend.sk/spravy/naka-zacala-trestne-stihanie-pre-vyhrazky-voci-redaktorke-rtvs
https://www.trend.sk/spravy/moderatorke-janckarovej-ktora-nepustila-blahu-relacie-rtvs-vyhrazaju-likvidaciou
https://www.topky.sk/cl/10/2475135/Reakcia-Hegera-na-Ficovu-kritiku--Vzdy-budem-stat-na-strane-slobody-medii-a-poctivych-novinarov


9/27

VIDEO: Harabin o ukronacistech, fašistických pohrobcích
působících v rámci EU, Novém světovém řádu, rozeštvávání
Slovanů, Žilinkovi, paragrafu 363, právním bezvědomí,
impotentní Hegerově vládě porušující zákony a Ústavu SR,
(ne)prezidentce Čaputově
Exministr spravedlnosti a bývalý šéf Nejvyššího soudu SR

Štefan Harabin v rozhovoru pro eReport komentoval aktuální

dění v rámci geopolitiky, domácí politiky a práva.

0

https://www.infovojna.bz/article/video-harabin-rozhovor-ereport-februar-videoblog-aktualne-dianie-v-geopolitike-domacej-politike-a-v-prave
https://www.infovojna.bz/article/video-harabin-rozhovor-ereport-februar-videoblog-aktualne-dianie-v-geopolitike-domacej-politike-a-v-prave#mdsqs
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VIDEO: Slovákům hrozí, že přijedou o 70 % všech vlakových
spojů. Ministerstvo financí podle železnic stále nesplnilo
závazky
Pokud by železnice nedostaly finanční prostředky, které jim

přislíbily, ohroženo by mohlo být až 70 procent všech spojů.
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USA, Polsko a Německo jednají o společných vojenských
manévrech na území Polska v obavě před hrozbou Ruska vůči
východní hranici NATO, prohlásil německý ministr obrany
Pistorius
NATO prý není zdaleka tak slabé, jak si to (Putin) dlouho

myslel. Aliance je podle šéfa německého resortu obrany

mnohem silnější a jednotnější než před rokem.
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https://www.infovojna.bz/article/usa-polsko-a-nemecko-rokuju-o-spolocnych-vojenskych-manevroch-na-uzemi-polska-v-obave-pred-hrozbou-ruska-voci-vychodnej-hranici-nato-vyhlasil-nemecky-minister-obrany-pistorius
https://www.infovojna.bz/article/usa-polsko-a-nemecko-rokuju-o-spolocnych-vojenskych-manevroch-na-uzemi-polska-v-obave-pred-hrozbou-ruska-voci-vychodnej-hranici-nato-vyhlasil-nemecky-minister-obrany-pistorius#mdsqs


12/27

Zelenskyj odvolal bez udání důvodu vysokopostaveného
vojenského velitele
Eduard Moskaľov bol vo funkcii veliteľa spojených ozbrojených

síl Ukrajiny od marca 2022, teda takmer od začiatku ruskej

vojenskej invázie na Ukrajinu.
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Rusko nemá na výber, musí brať ohľad na jadrové kapacity
NATO, keď všetky jeho vedúce krajiny vyhlásili, že ich
hlavným cieľom je spôsobiť nám strategickú porážku
Šéf Kremľa tvrdí, že ak sa Západu podarí zničiť Rusko a získať

nad ním kontrolu, ruský národ nemusí prežiť ako jednotný.
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Chmelár: Novinári by mali byť chránení pred útokmi a
vyhrážkami, nie pred kritikou ich neprofesionality. RTVS
neslúži verejnosti, ale súčasnej vládnej koalícii
Mne osobne sa vyhrážajú nielen tým, že skončím na ulici, ako

pani Jančkárovej, ale aj tým, že ma obesia. Akékoľvek

vyhrážky nielen voči novinárke, ale voči komukoľvek

kategoricky odsudzujem, ale keď RTVS reaguje na takéto

anonymy voči svojej moderátorke prehnane podráždene

(trestným oznámením), pričom útočí na opozičnú stranu, tak

účelovo politikárči a zámerne odvádza pozornosť od podstaty

problému, uviedol vo svojom článku publicista, politický

analytik a vysokoškolský pedagóg Eduard Chmelár.
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Dodávky zbraní štátov NATO na Ukrajinu znamená účasť na
konflikte. Západ sa stáva spolupáchateľom zločinov režimu v
Kyjeve, vyhlásil Putin
"Posielajú desiatky miliárd dolárov vo forme zbraní na

Ukrajinu. To je skutočná účasť," povedal šéf Kremľa v

rozhovore pre ruskú štátnu televíziu Rossija 1.
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VIDEO: RTVS sa stala symbolom totalitnej cenzúry: Vojnový
štváč Naď sa zľakol debaty s Blahom o konflikte na Ukrajine.
RTVS vyšla ministrovi obrany servilne v ústrety a na hulváta
zabránila inému pohľadu na geopolitické udalosti, ako hlása
štátna propaganda. Podpredseda Smeru-SD sa vybral s
kamerou do budovy Slovenského rozhlasu konfrontovať
ideológov režimu a propagátorov vojny umlčiavajúcich iné
názory. Fico kvôli škandalóznym totalitným praktikám
verejnoprávnej inštitúcie zorganizoval tlačovú besedu
„RTVS sa môže vyhovárať, koľko chce, ale podľa zákona musí

dodržiavať pravidlo vyváženosti a nemôže opozícii prikazovať,

koho smie posielať do relácií. Smer-SD je demokratická strana

a ak vyšle svojho podpredsedu, RTVS ho nemôže nevpustiť do

štúdia. Bodka. RTVS vyhlásila vojnu Slovákom. Smer sa bude

tvrdo brániť. Bol prekročený Rubikon. Už nie je cesty späť.

Cenzori nepatria do verejnoprávnych médií - cenzori patria do

stredoveku,“ uviedol podpredseda Smeru-SD Ľuboš Blaha.
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Čína jako první země na světě představila realistický 12-
bodový mírový plán pro Ukrajinu! Podle návrhu by mělo dojit
k demilitarizaci celého území Ukrajiny od levého břehu Dněpru
a Kyjev by se měl rozdělit na východní a západní část jako
kdysi Berlín! Mírový plán ponechává Rusku všechna dosud
obsazená území Ukrajiny! Plán je pro kolektivní Západ zcela
nepřijatelný a neřeší ani problém debanderizace Ukrajiny a
zajištění práv národnostních menšin!
Čína v dokumentu zopakovala ruský požadavek z konce roku

2021 na USA a NATO, že bezpečnost jedné země nesmí být

uplatňovaná na úkor bezpečnosti jiné země. To se týká

především ohrožení Ruska plánem na přijetí silně proti-rusky a

od roku 2014 banderovsky řízené Ukrajiny za člena NATO.
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https://www.infovojna.bz/article/cina-jako-prvni-zeme-na-svete-predstavila-realisticky-12-bodovy-mirovy-plan-pro-ukrajinu
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Maestro Juraj Jakubisko odišiel do neba … a už sedí na
najvyššom konári na ceste k Tvorcovi a je mu dobre: „Keď
veríš snom, splnia sa ti, keď veríš láske, nájde si ťa. Dovidenia
v kinách, milí priatelia“
„Môj život bol v detstve plný zázrakov. Tie sa mi dejú dodnes,“

zhodnotil nedávno svoju životnú púť slovenský filmársky

velikán s renesančnými danosťami, filozof a tvorca

výnimočných filmových diel, ako aj dlho očakávaného druhého

pokračovania Perinbaby, na ktorý sa diváci môžu tešiť v roku

2023. „Musíme veriť, že všetko dopadne dobre, že sa všetci

spamätáme a zobudíme. Silnejší a rozumnejší,“ uviedol

nedávno maestro s odkazom na súčasnú dobu. „Verím, že moja

druhá Perinbaba sa stretne s divákmi a pohladí im dušu. Je to

príbeh o hľadaní šťastia a lásky, čo dnes tak veľmi

potrebujeme,“ odkázal Juraj Jakubisko s nádejou, že Slováci

nájdu v sebe silu. „Na dne každého zúfalstva drieme nádej,“

vysvetlil povzbudivo.
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VIDEO: Konfrontácia amerického kongresmana a vojnového
štváča podporujúceho vojnu proti Rusku a schvaľujúceho
teroristický útok na plynovod Nord Stream spáchaný USA:
„Dopustili ste sa vojnového zločinu! Ak toto nezastavíte,
všetci zomrieme v jadrovej vojne. Táto vojna na Ukrajine nás
všetkých zabije! Potrebujeme mier! Potrebujeme rozhovory!
Diplomacia, nie deštrukcia! Prečo sabotujete mierové
rozhovory? Nechcem umrieť v jadrovej vojne!,“ kričal
nahnevaný Američan
Newyorský kongresman a šéf klubu demokratických členov

Snemovne reprezentantov Hakeem Jeffries bol americkým

občanom Jose Vegom konfrontovaný ohľadne vojny na

Ukrajine a sabotáže plynovodu Nord Stream.
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NATO potvrdilo súdružský záväzok kolektívneho Západu
združeného vo vojenskej aliancii podporovať Ukrajinu v boji
proti Rusku, ako jadrovej veľmoci, až do posledného
Ukrajinca. Vodca nemeckého režimu Scholz a šéfka
eurokomisie von der Leyenová vyhlásili, že Putin svoje ciele
na Ukrajine nedosiahol a ani ich nedosiahne
Severoatlantická aliance ve svém propagandistickém

prohlášení o podpoře Ukrajiny zdůraznila rozhodnost bojovat

na Ukrajině proti Rusku až do posledního Ukrajince.

Předsedkyně Evropské komise (EK) Ursula von der Leyenová

uvedla, že ruskému prezidentovi Vladimiru Putinovi se rok od

spuštění vojenské invaze na Ukrajinu "nepodařilo dosáhnout

ani jediného" cíle. Vůdce režimu v Berlíně Olaf Scholz vyjádřil

přesvědčení, šéfovi Kremlu se stanovených cílů ani nepodaří

dosáhnout. Zkorumpovaný ukrajinský ministr obrany Olexij

Reznikov mezitím již avizuje protiofenzívu ze strany

demoralizované ukrajinské armády.
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https://obchod.infovojna.bz/produkt/stela-gabriel-kult-zmeny
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Program rádia 
Změna programu je vyhrazena.

Tipy a rady

Telegram - instalace do mobilu PDF návod, čeština, překladač Od: Vlasto

Jak instalovat telegram Videonávod pro uživatele Od: Kamil

https://obchod.infovojna.bz/produkt/liana-laga-revolucia-vedomia
https://www.infovojna.bz/data/files/2022/Telegram-instalacia.pdf
https://www.infovojna.bz/data/video/telegram.avi
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https://obchod.infovojna.bz/produkt/peter-vidovan-lenin-a-21storocie
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https://obchod.infovojna.bz/produkt/panske-tricko-infovojna-vnun-navy-blue
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Zajímavosti

https://obchod.infovojna.bz/produkt/gustav-murin-mafia-na-slovensku
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VZPOMÍNÁME: Jakubisko točí Ptáčci, sirotci a blázni a Kristova

léta https://www.teraz.sk26.02.2023

Putin: Ruská armáda je garantom stability

https://www.cas.sk24.02.2023

Rusko oznámilo, že po výbuchu poškozený Krymský most je

znovu otevřen https://www.aktuality.sk24.02.2023

DVA veterináři letectva svědčili kanceláři Pentagonu pro UFO o

tom, že viděli záhadné objekty VYPNĚTE deset jaderných hlavic

a odpálili zkušební střely z oblohy na amerických základnách

https://www.dailymail.co.uk24.02.2023

Rusko chráníce tradiční hodnoty chrání celé lidstvo

https://sk.news-front.info24.02.2023

Harabin potvrdil, že chce opět kandidovat na prezidenta. Začíná

se sběrem podpisů https://www.aktuality.sk23.02.2023

Průzkum: Volby by vyhrál Směr, OĽaNO i SaS si u voličů

polepšili https://spravy.pravda.sk23.02.2023

Rozhovor s Ficem o kauzách Směru, proč hájí všechny obviněné

kandidáty své strany a zda možná od Směru po volbách, kdyby se

strana vrátila k moci, očekávat revanš https://standard.sk23.02.2023

Kuciak psal o podivném financování Lipšice a jeho strany NOVA

https://www.inenoviny.sk23.02.2023

VIDEO Trump: Třetí světová válka díky Bidenovi a válečným

štváčům z Pentagonu, nikdy nebyla blíž! https://ereport.sk23.02.2023

Global Times: Přátelství mezi Ruskem a Čínou bude přínosem

pro celý svět https://cz24.news23.02.2023

Mnozí zajetí ukrajinští vojáci se odmítají vrátit domů

https://sk.news-front.info23.02.2023

Policie zveřejnila, kdo seděl v letadle, které tragicky havarovalo u

Trenčína. Při nehodě zahynul i člen Policejního sboru

https://refresher.sk23.02.2023

VIDEO Šéf NAKA: Fico nemá pravdu. My nemůžeme za to, že je

třeba vyšetřit právě zločiny opozice! https://ereport.sk23.02.2023

https://www.teraz.sk/kultura/vtedysk-v-rokoch-1966-a-68-jakubisko-t/697048-clanok.html
https://www.cas.sk/clanok/2772893/putin-o-znepokojivych-planoch-krajiny-ruska-armada-je-garantom-stability-tvrdi-prezident/
https://www.aktuality.sk/clanok/6k10iZN/rusko-oznamilo-ze-po-vybuchu-poskodeny-krymsky-most-je-znovu-otvoreny/
https://www.dailymail.co.uk/news/article-11776067/Air-Force-vets-testified-witnessing-UFOs-TURN-nuclear-warheads.html
https://sk.news-front.info/2023/02/23/rusko-chraniac-tradicne-hodnoty-chrani-cele-ludstvo/
https://www.aktuality.sk/clanok/uABCQ1C/harabin-potvrdil-ze-chce-opat-kandidovat-na-prezidenta-zacina-so-zberom-podpisov/
https://spravy.pravda.sk/domace/clanok/658110-prieskum-volby-by-vyhral-smer-olano-i-sas-si-u-volicov-polepsili/
https://standard.sk/321018/robert-fico-nechcem-revans-ale-niektori-ludia-musia-skoncit/
https://www.inenoviny.sk/kuciak-pisal-o-podvodoch-lipsica-a-jeho-strany-nova/
https://ereport.sk/toto-dobre-neskonci/
https://cz24.news/global-times-priatelstvo-medzi-ruskom-a-cinou-bude-prinosom-pre-cely-svet/
https://sk.news-front.info/2023/02/23/mnohi-zajati-ukrajinski-vojaci-sa-odmietaju-vratit-domov/
https://refresher.sk/131582-Policia-zverejnila-kto-sedel-v-lietadle-ktore-tragicky-havarovalo-pri-Trencine-Pri-nehode-zahynul-aj-clen-Policajneho-zboru
https://ereport.sk/video-sef-naka-fico-nema-pravdu-my-nemozeme-za-to-ze-je-potrebne-vysetrit-prave-zlociny-opozicie/
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VIDEO: Betonový kolos se pne nad Nuslemi půl století. Odolal

tankům i těžkému metru, ale voda ho skoro dostala

https://ct24.ceskatelevize.cz23.02.2023

Podcast Věci Veřejných s Romanem Michelkem a Mimi

Šramovou https://veci-verejne.sk23.02.2023

Odborné občanské fórum „Česká cesta z covidu“ proběhne 1.

března https://www.epochtimes.cz22.02.2023

Výroční projev Vladimíra Putina před Federálním

shromážděním https://zvedavec.news22.02.2023

Moskva si předvolala americkou velvyslankyni. Od USA žádá

stažení vojáků a vybavení z Ukrajiny https://www.ta3.com22.02.2023

Rjabkov o neúspěšném testu rakety „Sarmat“ https://sk.news-

front.info22.02.2023

Matice x2 https://akw.sk22.02.2023

Putinovo oznámení neplatí? Rusko bude dál dodržovat smlouvu

Nový START, uvádí ruská diplomacie https://echo24.cz21.02.2023

Na Putinově projevu se neukázala řada klíčových postav, všímají

si v Rusku https://www.novinky.cz21.02.2023

Benátky, které pravidelně zaplavuje, mají opačný problém: Jsou

bez vody, pro nedostatek deště začínají vysychat

https://www.interez.sk21.02.2023

FT: Ukrajina dostala méně než polovinu finanční pomoci, kterou

přislíbil Západ https://sk.news-front.info21.02.2023

 

 

https://ct24.ceskatelevize.cz/regiony/3560563-betonovy-kolos-se-pne-nad-nuslemi-pul-stoleti-odolal-tankum-i-tezkemu-metru-ale-voda
https://veci-verejne.sk/podcast-veci-verejnych-s-romanom-michelkom-a-mimi-sramovou/
https://www.epochtimes.cz/2023/02/22/odborne-obcanske-forum-ceska-cesta-z-covidu-probehne-1-brezna/
https://zvedavec.news/komentare/2023/02/9557-vyrocni-projev-vladimira-putina-pred-federalnim-shromazdenim.htm
https://www.ta3.com/clanok/259628/moskva-si-predvolala-americku-vevyslankynu-od-usa-ziada-stiahnutie-vojakov-a-vybavenia-z-ukrajiny
https://sk.news-front.info/2023/02/22/rjabkov-o-neuspesnom-teste-rakety-sarmat/
https://akw.sk/matrix-x2/
https://echo24.cz/a/Hf343/zpravy-svet-rusko-smlouva-start-dodrzovat-putin-proslov
https://www.novinky.cz/clanek/valka-na-ukrajine-na-putinove-projevu-se-neukazala-rada-klicovych-postav-vsimaji-si-v-rusku-40423601
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